TRAVEL | ONZE TARIEVEN, FORMATEN EN EDITIES IN 20

ADVERTEREN IN ONS MAGAZINE

Losse prijs per plaatsing excl. btw

1x1/1pagina € 5.031
2x1/1pagina € 4.368

4 x1/1pagina € 3.970

1x 2/1pagina €9.408
Insteken van een insert Op aanvraag
Coverpas (gehele oplage) € 5.296
FORMATEN MAGAZINE

Breedte x hoogte, excl. 3 mm overvul

bladspiegel 1/1 210 x 285 mm
bladspiegel 2/1 420 x 285 mm

Voor het aanleveren van advertentiemateriaal ontvang je de

volledige aanleverspecificaties.

CUSTOM CONTENT

Custom contentcampagne

Editienummer

107 - Populaire Europese bestemmingen

108 - Vrouwelijke reishelden

Winkelspecial - In Eigen Land zomer

109 - Het onbekende binnenland

110/11 - Grootste ontdekkingsreizen aller tijden
112 - De bergenin

Winkelspecial - In Eigen Land najaar

113 - Cultuurreizen

114 - Roadtrips

115 - Beste winterzonbestemmingen

Op aanvraag

Verschijningsdata

04-03-2022
15-04-2022
17-05-2022
27-05-2022
01-07-2022
05-08-2022
13-09-2022
16-09-2022
28-10-2022

09-12-2022

ONLINE ADVERTEREN

Advertentieblok op homepage

Overlay

Vanaf € 1.200 per week
€ 1.995 per week

Branded content bestemmingspagina Op aanvraag (per bestemming)

Omarming van een bestemming
Branded content themapagina
Reisaanbiedingenpagina

NIEUWSBRIEVEN

€ 1.200 (per land, per maand)
Op aanvraag (per thema)
€ 1.500 per jaar. Maximaal 3 reisaanbiedingen

Nieuwsbrief (wekelijks) advertorial €1.750

Nieuwsbrief exclusief

SOCIAL & MULTIMEDIA

Facebook-post
Instagram-post
Social media campagne

Online productiekosten*
Nieuwsbrief advertorial
Facebook-post
Instagram-post of Story

€5.495

€750
€750
Op aanvraag

€175
€225
€225

Branded content artikel op de website € 550

Nieuwsbrief exclusief

€525

*Op basis van 2 correctieronden (geen korting van toepassing)

Aanleverdata advertentie

10-02-2022
24-03-2022
21-04-2022
06-05-2022
09-06-2022
14-07-2022
18-08-2022
25-08-2022
06-10-2022

17-11-2022

Aanleverdata advertorial
27-01-2022

10-03-2022

14-04-2022

21-04-2022

26-05-2022

30-06-2022

11-08-2022

11-08-2022

22-09-2022

03-11-2022



